32  diário oficial Nº 35.174 Quinta-feira, 03 DE NOVEMBRO DE 2022

Neto, Motorista, mat 5419141/1 de acordo com as bases vigentes, por mo-
tivo de viagem a capanema e Salinas/Pa, no período de 03 à 05/08/2022,
com o objetivo de verificação no setor de fiscalização de apoio aos Ter-
minais. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da
crUZ filHo.
Portaria Nº 649/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 02 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, LUCAS AMO-
riM, aGENtE fiScal, mat 3272486/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a SoUrE E SalvatErra /Pa, no período de 02 à
05/08/2022, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidro-
viário intermunicipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUM-
Pra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 650/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 03 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, Benedito Gomes
de araújo, agente fiscal, mat 2039354/1, domingos de Miranda Mou-
ra, agente fiscal, mat 327258/01, artHUr rUBENS raBElo MartiNS,
agente fiscal, mat 3278140010, MiGUEl MacHado MacEiÓ, fiScal,
mat 3272486013, PaUlo liMa SaNtoS, fiScal, mat 2029561 e HEltoN
fraNciSco crUZ da cUNHa, Supervisor i, mat 5945902/1 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a capanema, Bragança/Pa, no
período 04 à 06/08/2022, com o objetivo de fiscalização nos transportes
rodoviário. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS
da crUZ filHo.
Portaria Nº 652/2022 – arcoN-Pa caF,
Belém (Pa), 03 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, VALDINEY FER-
rEira GoMES, coNtrolador, mat 571921181/3, BrUNo lEoNardo
SoUZa Silva, SUPErviSor ii, mat 5946514/1, EliaNE rocHa dE la
oSa caBEZa, tecnico em reg ii, mat 5045363-1, Marcos alexandre silva
e Sousa, auxiliar, mat 5893336/3, reginaldo Guimarães de Brito, assessor,
mat 5946646/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem à
Bragança/PA, no período de 04 à 06/08/2022, com o objetivo de fiscalizar
e fazer levantamento de dados operacionais junto com os fiscais. REGIS-
trE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 651/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 03 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, Francisco de Paula
ferreira Nunes, controlador, mat 5953830/1, riNaldo NUNES dE PiNHo,
aGENtE fiScal, mat 3277879 e Jean lucas Monteiro Batista, controlador,
mat 5893842/3 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
SoUrE E SalvatErra/Pa no período de 04 a 06/08/2022, com o objetivo
de fiscalização nos transportes rodoviários. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 653/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 03 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, ADOLFO MAIA DA
coSta JÚNior, coNtrolador, mat 5852129/3 e aNdrÉ lUiZ SoarES
PErEira, coNtrolador, mat 5952251/1 de acordo com as bases vigen-
tes, por motivo de viagem a SoUrE E SalvatErra/Pa no período de 04 a
06/08/2022, com o objetivo de fiscalização. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE
E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 654/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 03 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (dois e meia) diárias, aos beneficiários, Jorge Luiz Concei-
ção lima, Secretário ii, mat 5561787/7, Waldemar de abreu frazão Neto,
Supervisor ii, mat 5953703/1 e Guy de Silveira correa, controlador, mat
5952275/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Sali-
nas, Pirabas e Santa Maria/Pa no período 04 à 06/08/2022, com o objetivo
de fiscalização. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 655/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 03 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, Raimundo Raiol
lopes, mat 3167682/1, andré luiz albuquerque Silva, controlador, mat
5952247/1, arleandro firmino Simplício, controlador, mat 5952245/1, Jo-
elson ramos de Queiroz, controlador, mat 5889829/2 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a caPaNEMa, BraGaNÇa E SaliNaS/
Pa, no período 04 à 06/08/2022, com o objetivo de fiscalização. rEGiStrE-
SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 656/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 04 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, GUSTAVO OLIVEIRA
dE SoUZa, coNtrolador, mat 5911960/3, JoSÉ do Socorro rocHa,
aGENtE fiScal, mat 327455117 1 e fraNciNaldo MEirElES WaNZE-
lEr, controlador, mat 5952241/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a BUJarU/Pa, no período de 05 à 7/08/2022, com o ob-
jetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal de
passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS
da crUZ filHo.

Portaria Nº 657/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 04 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, Lucas Costa Lo-
pes, controlador, mat 5947447/1 e lUcaS aMoriM, aGENtE fiScal, mat
3272486/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Barcarena (São francisco) /Pa, no período de 06 à 08/08/2022, com o ob-
jetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal de
passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS
da crUZ filHo.
Portaria Nº 665/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 08 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários, Luzilene Souza
Silva, tec. Em regulação i, mat 5948090/1 de acordo com as bases vi-
gentes, por motivo de viagem a MoJÚ, acará, GoiaNÉSia do Pará /Pa
no período de 09 à 13/08/2022, com o objetivo de verificação no setor de
fiscalização de apoio aos Terminais. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
Pra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 667/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 09 de agosto 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário, GERSON ANTONIO
JoSE liSBoa, aUX. oPEracioPNal, mat 54180861/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a BarcarENa /Pa, no período de 12
à 14/08/2022, com objetivo de ações de controle tarifário. rEGiStrE-SE,
PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 668/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 08 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
cEdEr, 1 (uma) diária, ao beneficiário, VALDOMIRO SOARES LOPES, Con-
trolador, mat 5952240/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a vitoria do Xingu/Pa, no dia 09/08/2022, com o objetivo de reali-
zar fiscalização nos transportes rodoviário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 669/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 08 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 1 (uma) diária, ao beneficiário, ELENILSON PASSOS DE ARAUJO,
Supervisor i, mat 5945886/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a vitoria do Xingu/Pa, no dia 09/08/2022, com o objetivo de
realizar fiscalização nos transportes rodoviário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 700/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 08 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diária, ao beneficiário, Adriano Carvalho de
lima, Secretario ii, mat 70096705/3 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a caPaNEMa/Pa, no período de 09/08/2022, com
o objetivo de ações de entrega de carteirinhas de gratuidade intermu-
nicipal. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da
crUZ filHo.
Portaria Nº 667/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 09 de agosto 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário, GERSON ANTONIO
JoSE liSBoa, aUX. oPEracioPNal, mat 54180861/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a BarcarENa /Pa, no período de 12
à 14/08/2022, com objetivo de ações de controle tarifário. rEGiStrE-SE,
PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 675/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 09 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário, Cândido Rodrigues
Monteiro, Motorista, mat 5432065/3 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a Paragominas/Pa, no período de 10 à 12/08/2022, com
o objetivo de acompanhar serviço de fiscalização. REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 678/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 10 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, GUSTAVO OLIVEIRA
dE SoUZa, coNtrolador, mat 5911960/3, JoSÉ do Socorro rocHa,
aGENtE fiScal, mat 327455117 1 e fraNciNaldo MEirElES WaNZE-
lEr, controlador, mat 5952241/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a SaNta crUZ do arari /Pa, no período de 13/08/2022
a 15/08/2022, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes hi-
droviário intermunicipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E
cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 676/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 10 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diária, aos beneficiários, JOSÉ RIBAMAR DA-
MaScENo diaS, aGENtE fiScal, mat 3276368/1 e JoÃo carloS PErEi-
ra dE SoUZa, coNtrolador, mat 5948106/1 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a SÃo doMiNGoS do caPiM./Pa, no dia
12 á 13/08/2022, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização nos
transportes hidroviário. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUri-
PEdES rEiS da crUZ filHo.